
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

“Разработка и внедряване на нови 
функционалности към програмни 
продукти „Сладко бебе“ /модул за 
наблюдение и контрол на детски 
ясли/  и „Щастливо детство“, 
внедрени за нуждите на детски 
градини и детски ясли - Стара 
Загора и осъществяване на 
годишна поддръжка на същите.“

№ 
467/18.03.2
015г.

4 900 лв 
/четири 
хиляди и 
деветстот
ин лева/ 
без ДДС

“ИНФОРМАЦИО
ННО 

ОБСЛУЖВАНЕ” 
АД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 2200007464 21.07.2015 21.07.2015 5880
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1111 28.07.2015 28.07.2015 5880
СУМА: 5880 5880

Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

“Абонаментна поддръжка на 
програмни продукти „Прием“ и 
„Сладко бебе“ /модул за 
наблюдение и контрол на детски 
ясли/ внедрени за нуждите на 
детски градини и детски ясли - 
Стара Загора“

№ 
2656/19.12.
2014г.

“ИНФОРМАЦИО
ННО 

ОБСЛУЖВАНЕ” 
АД

Няма плащане.


